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...........................................

(pieczęć Wydziału/

Jednostki nie będącej wydziałem)

Wykaz
osób powołanych w skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2014/2015
(Postępowanie kwalifikacyjne odbywa się na podstawie: egzaminu wstępnego (pisemnego lub ustnego), rozmowy kwalifikacyjnej, sprawdzianu praktycznego, konkursu ocen na dyplomach ukończenia studiów wyższych, średniej ocen ze studiów wyższych).

	Kierunek:
	

	Specjalność lub specjalności
	

	Program
	

	Forma studiów:
stacjonarne/niestacjonarne
	

	Poziom kształcenia:
I-go stopnia  /  II stopnia  /  jednolite magisterskie
	


	L.p..
	Nazwisko i Imię – tytuł/stopień
	Funkcja:

Przewodniczący;

Członek/Członkowie*);

Sekretarz/Sekretarze

(w liczbie zależnej 
od liczby dotychczas ubiegających się kandydatów)
	Telefon

kontaktowy
	Adres e-mail

Wyłącznie służbowy UŚ

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


*) W przypadku, gdy przewidziane jest postępowanie kwalifikacyjne w formie: egzaminu pisemnego, egzaminu ustnego, rozmowy kwalifikacyjnej, sprawdzianu praktycznego.
	Data ……………………………….



	……………………………………………………

(Podpis i pieczęć Dziekana Wydziału/

Dyrektora jednostki nie będącej wydziałem)


